
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Ondřej Trtílek
Název bakalářské práce: Komparace systému centrální veřejné správy v zemích Visegrádské
čtyřky
Studijní obor: SPVS
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra regionálního managementu
Vedoucí bakalářské práce: doc. PhDr. Jaroslav Čmejrek, CSc.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 82.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce sice postrádá jasně definovaný cíl, takže komparativní studie se může jevit jako poněkud
samoúčelná, na druhé straně je však třeba ocenit autorovu samostatnost v práci s literaturou a
vynalézavost v komparativní studii. Autorovou ambicí je pojednat o tématu komplexně a přehledně,
což se mu podařilo.  

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Autor v závěru rozvíjí možnosti dalšího výzkumu. Jak by přistoupil k hlubší analýze postavení
starosty v zemích V4? Na jakých datech by ji chtěl založit?



Datum: 06. 05. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


